C980    -30°
+135° UL94
HB
VOLANTINO DI MANOVRA PIENO CON MANICO  GIREVOLE /
PIEGHEVOLE E VOLANTINO DI FISSAGGIO
Materiali:
Poliammide rinforzata e stabilizzata.
Resistente ad olii e grassi.

m
H
1
H
R
d2 d1
h
d3
dl
L
Q
h3
Q
2
Codice Art. D H H1 h d m c d3 h3 R d2 Q2 dl L Dm d1H10 Q
C980100.0002 C980100.TP0501P 100 39 63 34 30 18.5 20.5 16 10 20 M6 A.R. 20 56 16 5 24 295
C980125.0002 C980125.TP0501P 125 44 74 37 36 20 24 26 13 22÷25 M6 A.R. 25 76 18 5 24 420
C980150.0001 C980150.TD0801P 150 54 89 44 38 25 29 26 12 25÷28 M8 A.R. 26 89 22 8 32 730
C980175.0002 C980175.TD0801P 173 57 92 47 40 25.5 31.5 26 15 26÷36 M8 A.R. 26 89 22 8 32 885
C980200.0001 C980200.TD0801P 202 59 94 49 44 24 35 27 13 28÷42 M8 A.R. 26 97 28 8 36 1100
C980250.0001 C980250.TD0801P 249 68 100 58 59 29 39 36 22 36÷50 M8 A.R. 26 97 28 8 36 1640
Attenzione: Con un minimo di 50 pezzi il diametro d1 può essere prodotto a richiesta (tolleranza foro H10 zincato e H7 brunito).
Dm = Diametro massimo ottenibile di ripresa. (allargamento).
dv = 36 mm.  A.R. = A richiesta.
200 (Satinata.)ver. 03V01-0124